
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  11 листопада     2021 року №  35            ХУІІ  сесія восьмого скликання  
      Баштанка 

                      

Про відмову в наданні дозволу на 
розробку проєкту землеустрою щодо 
відведення  земельної ділянки у власність 
для ведення особистого селянського 
господарства  
       

       Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в України», статтями 12, 33, 81, 118, 121, 136 Земельного кодексу 
України, враховуючи висновки постійних комісій міської ради, міська рада 

   ВИРІШИЛА: 
1. Відмовити МИХАЙЛЕНКУ Миколі Борисовичу в частині надання дозволу на 

розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для 
ведення особистого селянського господарства площею до 2,00 га, в межах території 
Баштанської міської ради, Баштанського району, Миколаївської області у зв’язку з 
прийнятими відповідно до них нормативно-правових актів (віднесено до переліку земель 
для продажу прав оренди на земельних торгах). 

2. Відмовити БОРИСОВУ Петру Пилиповичу в частині надання дозволу на розробку 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення 
особистого селянського господарства площею до 2,00 га, у зв’язку з відсутністю 
графічних матеріалів бажаного місця розташування земельної ділянки. 

3. Відмовити МУЛЯРОВУ Ростиславу Георгійовичу в частині надання дозволу на 
розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для 
ведення особистого селянського господарства площею до 2,00 га, у зв’язку з відсутністю 
графічних матеріалів бажаного місця розташування земельної ділянки. 

4. Відмовити НІКОЛАЄВУ Андрію Анатолійовичу в частині надання дозволу на 
розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для 
ведення особистого селянського господарства площею до 2,00 га, у зв’язку з наданням 
дозволу на дану земельну ділянку учаснику бойових дій. 

5. Відмовити НІКОЛАЄВУ Анатолію Андрійовичу в частині надання дозволу на 
розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для 
ведення особистого селянського господарства площею до 2,00 га, у зв’язку з наданням 
дозволу на дану земельну ділянку учаснику бойових дій. 

6. Відмовити НІКОЛАЄВІЙ Ользі Харлампіївні в частині надання дозволу на 
розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для 
ведення особистого селянського господарства площею до 2,00 га, у зв’язку з наданням 
дозволу на дану земельну ділянку учаснику бойових дій.» 

  

Міський голова                         Олександр БЕРЕГОВИЙ 


	БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА
	БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Р І Ш Е Н Н Я


